Kilometros recorridos (1)

Elemento

Nota

1.000 km

5.000 km

10.000 km

15.000 km

20.000 km

25.000 km

30.000 km

Filtro de aire (%)
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Bujia (*)

(4)

C

Funcionamiento acelerador (*)

C

Juego de valvulas (**)

Tubos de gasolina (**)

Respiradero del carter (**)

(3)

Aceite motor (*)

Cartucho delfiltro de aceite motor (**)

Tamiz del filtro del aceite motor (**)
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Régimen de ralenti (**)

Aceite caja reductora (**)
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Correa (**)
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Desgaste zapatas embrague (**)

Liquido de frenos (*)

(6)

Desgaste pastillas de freno (*)

Sistema de frenos (%)

Pulsador luz de freno (*)

Ajuste del faro (**)

Tuercas, tornillos, abrazaderas (**)

Ruedas/neumaticos (%)

Rodamientos de direccion (**)

Refrigerante (**)

Inyector (**)
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Silent-Blocks soporte motor
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